
 حکم آزادی حامی فلسطین 
بعد از ۴۰ سال حبس در فرانسه 

دادگاه فرانســه حکم بــه آزادی »جــورج ابراهیم 
عبدالله«، فعال سیاسی لبنانی حامی آرمان فلسطین 
بعد از حدود ۴۰ ســال حبــس در زندان های این 

کشور اروپایی داعیه دار آزادی بیان داده است.
جورج ابراهیم عبدالله، از چریک های ســابق جبهه 
مردمی برای آزادی فلســطین، در ســال ۱۹۸۷ به 
اتهام دســت داشتن در ترور ســال ۱۹۸۲ »چارلز 
رابــرت ری«، وابســته نظامــی آمریــکا و »یاکوو 
بارسیمانتوف«، یک دیپلمات اسرائیلی به حبس ابد 
محکوم شد.عبدالله ۷۳ ســاله در سال ۱۹۹۹ واجد 
شرایط آزادی از حبس شد و از آن زمان به بعد ۱۱ 
بار درخواست تجدید نظر در حکمش را مطرح کرد 
که ســرانجام در بار یازدهم درخواســت او پذیرفته 
و مشمول آزادی مشــروط شده است.دادستان های 
مبارزه با تروریسم فرانسه در بیانیه ای به خبرگزاری 
فرانســه اعلام کردند جورج ابراهیم عبدالله مشمول 
آزادی در ششــم دســامبر با این شــرط که خاک 
فرانســه را ترک کــرده و دیگر هرگز بــه آنجا باز 
نگردد شده، اما آنها قصد دارند در این حکم دادگاه 
درخواست تجدید نظر کنند که به این ترتیب زمان 
دقیق آزادی او نامشخص خواهد بود.جورج ابراهیم 
عبدالله در ســال ۱۹۸۴ توسط مقامات فرانسوی به 
اتهام دست داشتن در ترور دیپلمات های آمریکایی 
و صهیونیســتی بازداشت و مدتی بعد محاکمه و در 
۱۹۸۷ به حبس ابد محکوم شــد. تا ســال ۱۹۹۹ 
عبــدالله دوره قانونــی محکومیت خود را ســپری 
کرد، اما به دلیل فشــار های سیاسی آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی هیچگاه آزاد نشــد. پرونــده عبدالله 
مداخله سیاســی آشــکار در احکام قضایی را نشان 
داده و با مخالفت ها و انتقادات ســازمان های حقوق 
بشری مواجه شده اســت.به گزارش »میدل ایست 
آی«، این فعال لبنانی در یک خانواده مســیحی در 
روســتای »القبیات« در شــمال لبنان زاده شده و 
همواره خود را یک »مبارز برای حقوق فلسطینیان« 
خوانده است.در ســال ۲۰۱۳ نیز مقام های فرانسه 
اعلام کردند که در خواست تجدید نظر او را پذیرفته 
و حکم به آزادی مشــروط او می دهند، اما اسنادی 
که از طریق وبســایت افشــاگری ویکی لیکس فاش 
شــدند نشــان دادند که »هیلاری کلینتون« وزیر 
امور خارجه وقت ایالات متحده در تماس با همتای 
فرانســوی خود در آن سال، »لوران فابیوس« گفته 
است: »اگر چه دولت فرانســه هیچ اختیار حقوقی 
برای لغو تصمیم دادگاه تجدید نظر ندارد امیدواریم 
مقام های فرانســوی مبنای دیگری برای به چالش 

کشیدن قانونی بودن این تصمیم پیدا کنند.«

نیمچه گزارش
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گزارش

۲۹ ســازمان جهانی با تایید گزارش های مربوط به همکاری ارتش صهیونیستی 
برای جلوگیری از رسیدن کمک های بشردوستانه به غزه اعلام کردند که نیروهای 
اســرائیلی با سارقان برای غارت کمک های انســانی به غزه همکاری می کنند و 

افسران پلیس فلسطین را موردهدف قرار می دهد.
 در پی انتشــار گزارش های متعدد درباره همکاری ارتش رژیم صهیونیســتی با 
عناصر مســلح برای غارت کامیون های حامل کمک های بشردوستانه به غزه، ۲۹ 
ســازمان غیردولتی از جمله سازمان پزشکان جهان، آکسفام، شورای پناهندگان 
نروژ و ... در گزارشی مشترک، ارتش اسرائیل را به تشویق و همکاری برای غارت 
کمک های انســانی در نوار غزه از خلال حمله به نیروهای پلیس فلسطین که در 

تلاش برای مبارزه با غارتگران بودند، متهم کردند.
در بیانیه این ســازمان ها آمده اســت که غارت کمک ها تبدیل به یک مشــکل 
تکــراری در نتیجه هــدف قرار دادن پلیس های باقیمانده در غزه توســط ارتش 
اسرائیل شده اســت. کمبود شدید کالاهای اساســی، کمبود گذرگاه ها و بسته 
شــدن اکثر آنها منجر به این شــرایط فاجعه بار در غزه شده و مردم را در اینجا 
ناامید کرده است .بر اساس این بیانیه، در برخی موارد، در حالی که افسران پلیس 
فلســطین در تلاش برای اتخاذ تدابیری علیه ســارقان برای جلوگیری از غارت 
کمک های بشردوســتانه به غزه بودند، نظامیان اســرائیلی این افســران را مورد 

حمله قرار دادند. 
همچنین در بســیاری از موارد دیده شــده که عناصر مســلح در مقابل چشــم 
نیروهای اســرائیلی کمک های بشردوســتانه به غزه را غارت می کنند و نظامیان 
اســرائیل هیچ واکنشــی نشــان نمی دهند؛ حتی زمانی که راننــدگان کامیون 
درخواست کمک می کنند.این سازمان های جهانی تاش اسرائیل برای جلوگیری 
از ورود کمک های بشردوســتانه به نوار غزه را محکــوم و تاکید کردند که ورود 
کمک ها به این منطقه به پایین ترین ســطح خود رسیده و در ماه اکتبر گذشته 
به طور متوســط روزانه ۳۷ کامیون حامل کمک های بشردوستانه وارد غزه شده؛ 
در حالــی که پیش از جنــگ، مردم غزه برای ادامه زندگی خــود نیاز به روزانه 

حداقل 5۰۰ کامیون حامل کمک های انســانی داشــتند.بر اساس این گزارش، 
عناصر مســلح راه بخش بزرگی از کامیون ها را که از طریق گذرگاه کرم شــالوم 
)کرم ابوســالم( وارد نوار غزه می شــوند، در منطقه ای که تحت کنترل عملیاتی 
کامل ارتش اســرائیل است، می بندند و ارتش اســرائیل هم مانع این افراد برای 
غارت محموله های کامیون ها نمی شــود. بســیاری از کمک هــا و تجهیزاتی که 
 در ایــن کامیون ها برای مردم غزه فرســتاده شــده، در انبارهــای تحت کنترل 

ارتش اسرائیل می ماند.
هاآرتــص به نقل از منابعــی که در غزه کار می کنند، اعلام کرد: حملات شــبه 
نظامیان مســلح به کامیون های حامل کمک برای مردم غزه، به شــکل آشــکار 
مقابل چشم نیروهای ارتش اسرائیل انجام می شود. برخی از سازمان های امدادی 
که کامیون های آنها مورد حمله قرار گرفته بود با ارتش اســرائیل تماس گرفتند، 

اما پاســخ مشــخصی دریافت نکردند. این ســازمان ها گزارش دادند که ارتش 
 اســرائیل از انجام روش های دیگر و ایمن تر برای رســاندن کمک ها به مردم غزه 

جلوگیری می کند.
خبر دیگر آنکه فرانچسکا البانیز، گزارشگر ویژه سازمان ملل درباره سخنان وزیر 
امور خارجه انگلیس که گفته بود آنچه در غزه اتفاق می افتد به سطح نسل کشی 
نمی رسد، دیوید لمی را به انکار نسل کشی متهم کرد.فرانچسکا آلبانیز، گزارشگر 
ویژه سازمان ملل متحد برای ســرزمین های اشغالی فلسطین، اتهامات صریحی 
را علیــه بریتانیا به ناتوانی در جلوگیری از نسل کشــی در غزه مطرح کرد. او در 
مصاحبه ای اختصاصی با وب ســایت میدل ایســت آی لندن انتقاداتی را متوجه 
دیوید لامی، وزیر امور خارجه بریتانیا و او را منکر نســل کشــی توصیف کرد.از 
ســوی دیگر اولمرت نخست وزیر سابق رژیم صهیونیســتی که جانشین خود را 
می شناسد، هشدار می دهد که نتانیاهو از هیچ کاری برای تضمین بقای سیاسی 

خود فروگذار نخواهد کرد.
همچنین منابع خبری از یورش شــهرک نشــینان صهیونیست به شهرک» بیت 
فوریک« در شــرق نابلس در شــمال کرانه باختری خبر دادند.در همین راستا، 
رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی به نقل از یک منبــع امنیتی اعلام کرد که ۳۰ 
شهرک نشــین به روستای بیت فوریک در شرق نابلس یورش برده و ساختمان ها 

و خودروها را آتش زدند.
از ســوی دیگر رئیس اتحادیه جهانی علمای مســلمان در اظهاراتی خواســتار 
حمایــت مســلمانان از ملت و مقاومت فلســطین در نوار غزه شد.شــیخ »علی 
قره داغی« رئیس اتحادیه علمای مسلمان در گفت وگو با خبرگزاری شهاب اظهار 
کرد: به خدا قسم از وحشت آنچه بر برادران ما در غزه به طور عام و در »جبالیا« 
به طور خاص، می گذرد، دلها تکه تکه شده و بدن ما به خود می لرزد؛ چراکه در 
آنجا هر روز نابودی، کشتار، ویرانی و ارعاب وجود دارد. همچنین قطر بر اهمیت 
آژانس امدادرسانی به آوارگان فلسطینی )آنروا( برای ارائه کمک به ملت فلسطین 

و حفظ حقوق آن تاکید کرد.

نهادهای جهانی از ابعاد جدید نسل کشی در غزه خبر می دهند 

طرح اسرائیل برای غارت کمک ها به غزه

منابع عبری بــا اذعان به اینکه حزب الله همچنــان قدرت ادامه جنگ و 
فرســتادن میلیون ها اسرائیلی به پناهگاه به شــکل روزانه را دارد، تأکید 
کردند: دولت لبنان و حزب الله هرگز با شــروط اســرائیل در پیش نویس 

آتش بس از جمله آزادی عمل ارتش آن در لبنان موافقت نمی کنند.
بعد از ارائه پیش نویس توافق آتش بس در لبنان توسط آمریکا، رسانه های 
صهیونیســتی گزارش دادند: حزب الله در هیچ توافقی به اســرائیل امتیاز 
نمی دهد.روزنامــه عبری یدیعــوت آحارانوت در این زمینــه اعلام کرد: 
ارزیابی اسرائیلی ها بر این مبناســت که حزب الله می تواند جنگ را ادامه 
دهــد و به همین منظور برای پذیرش پیشــنهاد آتش بس عجله نخواهد 
کرد.این رســانه عبری افزود: همچنین ارزیابی های اسرائیل حاکی از آن 
اســت که حزب الله و دولت لبنان آزادی عمل ارتش اســرائیل در لبنان 
را نخواهند پذیرفت.منابع صهیونیســتی تأکیــد کردند: حزب الله و دولت 
لبنان خواستار اجرای کامل قطعنامه ۱۷۰۱ هستند و تحت هیچ شرایطی 
حاضر نمی شــوند هیچ بند مرتبط با آزادی عمل اسرائیل یا آزادی اقدام 
نیروی هوایی اسرائیل در حریم هوایی لبنان و یا نظارت آمریکا و اسرائیل 

بر روستاهای لبنان را بپذیرند.
حزب الله لبنان از حملات موشــکی تازه خود علیه پایگاه های مهم رژیم 
صهیونیســتی خبر داد.حــزب الله لبنان در بیانیه ای اعــلام کرد که در 
چارچوب حمایت از مردم غزه و پشــتیبانی از مقاومت فلسطین و دفاع از 
لبنان و ملت آن پایگاه »شراگا« )مقر اداری فرماندهی تیپ گولانی( واقع 

در شمال عکا را هدف حملات موشکی قرار داده است.
حزب الله در بیانیه دیگری اعــلام کرد که در همین چارچوب، به تجمع 
نیرو های ارتش رژیم صهیونیستی در مقر فرماندهی تیپ غربی در پادگان 
»یعرا« حمله موشکی کرده است.حزب الله همچنین با چند فروند موشک 
به پایگاه دریایی »ستیلا ماریس« )پایگاه راهبردی رصد و مراقبت دریایی 
در ســاحل شــمالی( که ۳5 کیلومتر با مرز های لبنــان فاصله دارد و در 
شــمال غرب حیفا واقع است، حمله کرده اســت.مقاومت اسلامی لبنان 
همچنین اعلام کرد که همزمان ۱5۰ موشــک به منطقه الجلیل و خلیج 
حیفا شــلیک کرده اســت.در همین حال منابع لبنانی گزارش دادند که 
منطقه ضاحیه در جنوب این کشــور امروز نیــز مورد حمله هوایی رژیم 

اســرائیل قرار گرفته اســت. همچنین مقاومت اسلامی عراق از دو حمله 
پهپادی خود به اهداف حیاتی رژیم صهیونیســتی در بندر »ام الرشراش« 

)ایلات( در جنوب سرزمین های اشغالی خبر داد.
یک نشریه غربی به بررسی میزان تأثیر ترور رهبران حزب الله توسط رژیم 
صهیونیســتی بر قدرت این حزب پرداخت. نشریه فارن افرز در گزارشی 
در خصوص میزان تأثیر ترور رهبران حزب الله بر قدرت این تشــکیلات 
نوشــت: در پیش گرفتن این سیاســت باعث افزایش نفوذ حزب الله در 
طولانی مدت می شــود چرا که بررســی تاریخ لبنان بیانگر آن است که 
اشغال این کشور توسط اسرائیل باعث تقویت گروه های ضد تل آویو و در 

رأس آنها حزب الله شده است.
رســانه ها و کارشناسان لبنانی فاش کردند که رژیم صهیونیستی علیرغم 
توافقنامه های بین المللی تصویب شــده مبنی بر ممنوعیت اســتفاده از 
بمب های خوشــه ای، بــار دیگر از این نوع بمب هــای ممنوعه در جنوب 
لبنان استفاده کرده است که منجر به بروز مشکلاتی پس از توقف جنگ 
خواهد شــد. رسانه های لبنانی در این باره گزارش دادند: یکی از خطرات 
در جنوب لبنان این اســت که تل آویو، مانند جنگ ژوئیه ۲۰۰۶، شروع 
به پرتاب بمب های خوشه ای در جریان حملات خود به شهرهای نزدیک 
رودخانه لیتانی کرده است.طبق گزارش این رسانه ها، رژیم صهیونیستی 
در جریان تجاوزات به اطراف رودخانه لیطانی بمب های خوشــه ای را به 
شهرک های، یحمر الشقیف، زوطر شرقی و غربی، فرون، الغندوریه، علمان، 

القصیر، الطیری، وادی الحجیر، القنطره و الطیبه پرتاب کرده است.
رســانه های لبنان همچنین گزارش دادند: این احتمال وجود دارد که به 
دلیل ادامه جنگ، اســتفاده از این نوع بمب شهرک ها و شهرهای دیگر را 
نیز شامل شود و این بمب ها مزارع زیتون و مناطق کشاورزی را هدف قرار 
می دهند و اگر جنگ پایان یابد، لبنان در آســتانه یک خطر قرار خواهد 
گرفت و با دوران جدیدی روبرو خواهد شــد؛ چراکه این بمب ها مانعی بر 
سر راه توسعه کشــاورزی خواهند بود و اتفاقات برهه پس از جنگ سال 
۲۰۰۶ تکرار خواهد شــد و در آن زمان بمب های خوشه ای استفاده شده 
پس از جنگ منجر به کشــته شدن بیش از ۲۰۰ شهروند و زخمی شدن 

دست کم 5۰۰ نفر دیگر شد که بیشتر آنها کشاورز و دامدار بودند.

حزب الله قدرت ادامه جنگ را دارد و امتیاز نمی دهد

 
در تحولی قابل توجه  وزارت خارجه ژاپن با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد که »تاکشی ایوایا« وزیر امور خارجه ژاپن برای 
دیدار با مقامات ارشــد اوکراین در سفری اعلام نشده وارد 
کی یف پایتخت اوکراین شــد.وزیر خارجه ژاپن قرار است 
در این ســفر بر تعهد توکیو به حمایت از اوکراین در برابر 

روســیه، تأکید کند.این اولین ســفر وزیر خارجه ژاپن به 
اوکراین است؛ تاکشی ایوایا با قطار از لهستان وارد کی یف 
شــد. این سفر در حالی صورت می گیرد که وی نیز مانند 
مقامــات اروپایی و آمریکایی با قطار راهی کی یف شــده 
اســت که نشــانگر ناتوانی و تزلزل غرب به رغم ادعاهای 

فراوان مبنی بر تسلط بر میدان جنگ است. 
در همین باب اهداف و چرایی این ســفر چند نکته قابل 
توجه اســت. از یک ســو ژاپــن با روســیه دارای جنگی 
تاریخی است که بر ســر جزایر کوریل می باشد. هر کدام 
از طرفین خــود را مالک این منطقــه معرفی می کنند و 
اکنون نیز ژاپن بر این تصور اســت که با تضعیف روســیه 

 در جنــگ اوکرایــن می توانــد در نهایت بــر این منطقه 
حاکم گردد. 

نکته دیگر آن اســت که ژاپن هر چند در ظاهر کشــوری 
پبشــرفته در حوزه اقتصادی می باشد اما وابسته نظامی و 
امنیتی آن به آمریــکا با حضور ۴۷ هزار نیروی آمریکایی 
در این کشور عملا توکیو را در وضعیت وابستگی قرار داده 
که نتیجه آن نیز ورود به منازعاتی است که به آن ارتباطی 
ندارد. به عنوان نمونه جنگ اوکراین و یا تشــدید تنش ها 
با چین سر دریای جنوبی چین قطعا هزینه های سنگینی 
برای ژاپن دارد اما به دلیل مطالبه آمریکا، توکیو وارد این 

منازعات شده است. 

همچنیــن ژاپن در کنار کره جنوبی به جمع متحدان ناتو 
پیوسته اخبارا باید پایگاه ها و منابع نظامی و اقتصادی آن 
را تامین نمایند. در شــرایط بحرانی کنونی برای اروپا در 
اقتصاد می تواند گفت که ژاپن با توســعه روابط با اوکراین 
برآن اســت تا خواست غربی ها مبنی بر ادامه یافتن آتش 

جنگ را پیگیری نماید. 
این مســئله هر چند کــه در کوتاه مــدت منافعی برای 
توکیــو داد و حتی با این ادعا بــه تقویت و احیای نظامی 
گری خود می پردازد اما در نهایت زمینه ســاز هزینه های 
 سنگین نظامی و چالشــهای منطقه ای و جهانی برای آن 

خواهد شد.

یادداشت

توکیو در کی یف چه می خواهد ؟

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
28/7/1403-140360324009005059هیــات   شــماره  رأی  برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتــی بوشــهرتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی اقای 
حســین زنده بودی فرزند غلام به شــماره شناســنامه 100صادره از تنگستان به 
شماره ملی3559740320 در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181/60 
متر مربع پلاک 20  فرعی از 3360 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی  واقع 

در بخش دو بوشهرخریداری از مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

الف م1135
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

 شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهــي اختصاصي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه بلا معارض 1- 
آقاي علي رحیمیان بشــماره شناسنامه 4 بشــماره ملي 5729885768 صادره از 
بردســکن فرزند امین اله متقاضي کلاسه پرونده 1402114412480001988 
در چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ اعیانــي یــک باب ســاختمان که ششــدانگ 
عرصــه ان وقف اســت 2 -حســن رحیمي شــماره شناســنامه 497 بشــماره ملي 
5729330065 صــادره از بردســکن فرزنــد امیــن اله متقاضي کلاســه پرونده  
140211441248001989 در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ اعیاني یک باب 
ســاختمان که ششــدانگ عرصه آن وقف است بمســاحت 333.75 متر مربع واقع 
در اراضــي موقوفه چاله باغ از پــلاک 3865 فرعي از 107 - اصلي بخش 3 حوزه 
ثبــت ناحیه 2 گــرگان طبق راي صــادره حکایت از تصرفات متقاضــي دارد. لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهي میشــود از این 
رو اشــخاصي که نسبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتي دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي تقدیم 
دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/13 
شناسه آگهی 1818408

حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهي فقدان سند مالکیت 
متقاضي علیرضا حقیري 

آدرس شهرري جاده قم خ بهشتي خ فردوسي پ 28 
با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشماره 704713 مورخ 1403/6/19 دفترخانه 
33 ري بشــرح وارده 24021933 مورخ 1403/6/20 اعلام نموده که ششــدانگ یک 
قطعه آپارتمان مســکوني به پلاک ثبتي 7451 فرعي از 200 اصلي، مفروز و مجزا شــده 
از 480 فرعــي از اصلــي مذکــور ، قطعــه 6 در طبقــه 5 و واقع در بخــش 12 ناحیه 02 
حوزه ثبت ملک شــهرري استان تهران به مساحت 111/8 متر مربع به انضمام پارکینگ 
قطعه 4 به مســاحت 11 متر مربع بنام علیرضا حقیري فرزند رضا شــماره شناســنامه 3 
تاریــخ تولد 1345 صــادره از کهریزک داراي شــماره ملي 6649789321 با جز ســهم 
6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانــگ عرصه و اعیان تاریــخ 1395/5/3 موضوع 
سند مالکیت اصلي بشماره چاپي 980010 سري ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکي 

139520301024004803 ثبت گردیده است. 
محدودیت رهني شــماره 2289 و شماره سیســتمي 139521301024003017 
مورخ 1390/11/3 دفترخانه اســناد رسمي شماره 956 شــهر تهران استان تهران که 

بنفع بانک ثبت شده .
رهنــي شــماره 4616 و شــماره سیســتمي 139605201024011999 مــورخ 
1396/6/1 دفترخانه اسناد رسمي شماره 956 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
صادرات ایران منطقه 14 سرپرستي جنوب تهران شعبه 169 به مبلغ 616/292/151 

ریال به مدت 120 ماه ثبت شده است. 
بــه علت جابجایي منزل مفقود گردیده و تقاضاي صدور المثني ســند مالکیت نموده 

است. 
لــذا طبــق ماده 120 آئیــن نامه قانون ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا 
هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
المثنــی ســند مالکیت را طبــق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهــد کرد. م الف 
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آگهي فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قي ثبت 
نظــر بــه اینکه آقــاي محمود زنــدي کریمخاني به شــماره ملــي 0493080740 به 
عنوان مالک مورد تقاضا برابر درخواســت شــماره 2016 مورخ 1403/6/24 و مســند 
به استشــهادیه شــماره 140302153218000473 مورخ 1403/6/7 دفتر 2 حسن 
آباد درخواســت سند المثني نموده مبني بر اینکه سند مورد اشاره بعلت جابجایي مفقود 
گردیده به مالکیت نامبرده به مقدار عرصه و اعیان ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان به 
شــماره پلاک 12/4734 به مســاحت 101.03 متر مربع واقع در بخش 12 حســن آباد 
فشــافویه که در دفتــر 139920301047000611 378 به شــماره چاپي 362467 
ثبت و ســند صادر گردیده اســت مراتب در اجــراي ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت و 

تبصره هاي ذیل آن بشرح زیر گزارش مي گردد 
1- نام و نام خانوادگي : محمود زندي کریمخاني سهم ششدانگ 

2-شــماره پلاک : پلاک 12/4734 اصلي مفروز و مجزي شده از 202 فرعي از 12 
اصلي مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتي فشافویه 

3- علت کم شدن : جابجایي 
4- عرصه و اعیان ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان به شــماره پــلاک 12/4734 
بــه مســاحت 101.3 متــر مربع واقــع در بخش 12 حســن آباد فشــافویه کــه در دفتر 
139920301047000611 بــه شــماره چایي 362467 ثبت و ســند صــادر گردیده 
اســت لــذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیــت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور 
المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله کرده یا مدعي وجود 
ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشــود اداره ثبت اســناد المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. م الف 1146
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهي فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه ق. ثبت 
نظــر بــه اینکه آقــاي محمود زنــدي کریمخاني به شــماره ملــي 0493080740 به 
عنوان مالک مورد تقاضا برابر درخواســت شــماره 2017 مورخ 1403/6/24 و مســند 
به استشهادیه شماره 140302153218000471 مورخ 1403.06.07 دفتر 2 حسن 
آباد درخواســت سند المثني نموده مبني بر اینکه سند مورد اشاره بعلت جابجایي مفقود 
گردیــده به مالکیــت نامبرده به مقدار عرصه و اعیان ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان 
اداري به شــماره پلاک 12/368 به مســاحت 101.3 متر مربع واقع در بخش 12 حسن 
آباد فشــافویه که در دفتر 139920301047000576 به شــماره چاپي 362469 ج 
98 ثبت و ســند صادر گردیده است مراتب در اجراي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و 

تبصره هاي ذیل آن بشرح زیر گزارش مي گردد 
1- نام و نام خانوادگي : محمود زندي کریمخاني سهم ششدانگ 

2- شــماره پلاک : پلاک 12/368 اصلي مفروز و مجزي شــده از 202 فرعي از 12 
اصلي مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتي فشافویه 

3-علت گم شدن : جابجایي 
4- عرصــه و اعیــان ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه شــماره پــلاک 12/368 بــه 
مســاحت 101.3 متــر مربــع واقــع در بخــش 12 حســن آبــاد فشــافویه کــه در دفتر 
139920301047000576 بــه شــماره چاپي 362469 ثبت و ســند صــادر گردیده 
اســت لــذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیــت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور 
المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله کرده یا مدعي وجود 
ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشــود اداره ثبت اســناد المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. م الف 1147
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
برابر تقاضاي کتبي متقاضي تحدید حدود ملک ذیل واقع در بخش 21- مهاباد حوزه 

ثبتي شهرستان پیرانشهر بموجب ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد . 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعي بمســاحت 47069 متر مربــع تحت پلاک 25 
فرعي از 156- اصلي بخش 21 مهاباد بنام آقاي محمد کریمی فرزند علی به شــماره ملی 

2890112209 واقع در شهرستان پیرانشهر - روستای گردشینان
تاریخ تحدید حدود : 1403/9/25 

لــذا بــه اطلاع مالکیــن و مجاورین املاک فوق میرســاند که در تاریــخ تحدید حدود 
تعیین شده در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقي 
اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30 روز اعتراض خود را 
در اجراي ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان پیرانشهر تسلیم 

و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار : 1403/8/27

شناسه آگهی 1818872
 حبیب الهامی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی مفقودی
ســند کمپانی و سند مالکیت برگ سبز وســیله نقلیه موتورسیکلت سیستم احسان 
تیپ  RD125 مدل 1395 به رنگ ســفید شماره موتور 0120N2N918684 و شماره 
شاسی N2N ***125G9553186 شماره پلاک  ایران 134 - 67169  نام مالک حسن 
جنتی  بشــماره ملی 0064524094 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

گنبد
*********************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مــدرک فــارغ التحصیلی علی فروتن فرزند عزیز به شــماره ملــی 5040288441 
صادره از پارس آباد در مقطع کاردانی پیوســته در رشته کامپیوتر _ نرم افزار کامپیوتر 
صــادره از آموزشــکده فنی و حرفه ای ســما واحد دانشــگاهی پارس آبــاد مغان  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی پارس آباد 
خیابان جهاد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد پارس آبادمغان ارسال نماید. پارس آباد مغان

آگهی مفقودی
سند  برگ سبز  وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کویر تیپ 150CC مدل 1395 
 ***150K9502378   0150  و شــماره شاسیN3C010694 به رنگ قرمز شــماره موتور
N3C  شــماره پلاک ایران 596 - 87841  نام مالک عبدالرئوف مهدی پور شــماره ملی 
4860245075 نام پدر قاجه قلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

*********************************************************
سند  برگ سبز  وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کبیر تیپ KM150 مدل 1395 
 ***150A9546706   0149  و شماره شاسیNCV203467 به رنگ مشکی شماره موتور
NCV شــماره پــلاک ایــران 597 - 12628  نام مالک نظام الدین ســیدی شــماره ملی 
4860151607 نام پدر سخاوت الدین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گنبد
*********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1393 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 261 ل 62 شــماره موتــور: 124K0477965 بــه شــماره شاســی 

NAAM01CA0EK645284 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 111 مدل 1395 به شماره پلاک ایران 99 - 762 
 NAS431100G5869138 به شــماره شاســی M13 /5625211  :و 45 شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1384 به شماره پلاک ایران 16 - 521 
س 51 شماره موتور: 10FSS15227633 به شماره شاسی 19847035, مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

ســند کمپانی ماشــین وانت سیســتم ســایپا تیپ151 مــدل 1401 شــماره پلاک 
ایران76-524ق45 رنگ ســفید روغنی شماره موتور M13 /6576267 شماره شاسی 
NAS451100N4992253 متعلق به هاجر اســدی اسماعیل آبادی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
برگ ســبز ســواری هاچ بک رنو SANDERO-STEPWAY-AT رنگ مشکی مدل 
1397 شماره پلاک ایران82-723ص44 شماره موتور K4MC697 -W029396 شماره 
شاســی NAPBSRBYNJ1094322 متعلق به فاطمه توشــطان امیری مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ایــن جانــب امیررضــا اســلامی مالــک ســواری پــژو پــارس بــه شــماره موتــور 
12485170650 شــماره شاسی 19379679 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلــت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانی ماشــین پراید مــدل 1387 شــماره پلاک ایــران11-
954ن52 شــماره شاسی S1422287016327 شــماره موتور 2472456 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری هــاچ بــک ســایپا تیــپ OUIK-MT مــدل 
1399 رنــگ مشــکی-قرمز متالیک شــماره موتور M15 /8973542 شــماره شاســی 
NAS841100L3350483 شــماره پلاک ایران82-823ق88 به نام معصومه گلعلی پور 

بورا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

 CLICK150 بــرگ ســبز موتــور ســیکلت انژکتــوری هانــی موتــور البــرز تیــپ
شناســایی  شــماره   0149N4Z400737 موتــور  شــماره  مشــکی  رنــگ   1401 مــدل 
VIN:IRAMC0144G7F06143 شــماره پلاک ایــران148-44879 به نام ایمان زارع 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

فرامرز اصغری


